
     

   Escala de Trabalho
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Escala de Trabalho RAIOS-X / TOMOGRAFIA - HUMAI
Mês/ano mai.-25 HUMAI - UEPG

* *
Profissionais 5 Conselho

de Classe Vínculo

Profissionais Função Conselho
de Classe Vínculo

Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Ter Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

FF - - - - - - - - -
- - - - - - - - - -
- P - - - - - - - -
- - - - - - - - P -
P - - - P - - - - -
- - P - - P - - - -
- P - - - - P - - -
- - - P P - P P - P
- - - - - - - - - -
- T. - - - - - - - -
- - - - - - - - - -
M - P - - P - - - -
P - - P - - - P - P

- - - - - - - P -

Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
N - N - - - - - - N
- - - - - - N - - -
- - - - - - - - - -
- - N - - - - - -
- - - - - - - - -
- N - - N - - N - -
- - - - - N - - N -

Total
de

Horas

Total
de

Horas

Juliano Spadoni SESA
Magali DellaTorres Empresa 2

Empresa 2
Gabriela Vardenski de Andrade Empresa 4
Murilo Jobbins Amaral Empresa 4
Gisele da Silva Moreira de Souza 
Lorena de Fatima Jaki Empresa 5
Andreoly Cesar Hartemam da Cruz Empresa 6
Daiane Aparecida Nazário Empresa 6
Silmara Daniele Tabor Olszewski Empresa 6
Ivo Arthur Raicoski Machado Empresa 7
Rosilaine da Silva             Empresa 7
Cinthia Mara Ferreira Barbosa Empresa 9
Manoela Bacila Eurich Empresa11

Daniella Cheremeta                        
Bruna Aparecida Valença
Silmara Daniele Tabor Olszewski
Ivo Arthur Raicoski Machado Empresa 7
Cinthia Mara Ferreira Barbosa Empresa 9

Renata Ternoski

Nataniel Henrique Machado

Fernanda Cristina Santos de Oliveir

Técnico em Radiologia 
Técnica em Radiologia
Técnico em Radiologia

Biomédica
Biomédico CRBM 5349

Técnica em Radiologia Empresa 5
Técnica em Radiologia CRTR 09196N

Tecnólogo em Radiologia
Técnica em Radiologia

Tecnóloga em Radiologia
Tecnólogo em Radiologia
Tecnóloga em Radiologia

Técnica em Radiologia
Tecnóloga em Radiologia

Tecnóloga em Radiologia Empresa 1
Tecnóloga em Radiologia Empresa 6
Tecnóloga em Radiologia Empresa 6
Tecnólogo em Radiologia

Técnica em Radiologia
Tecnóloga em Radiologia Empresa 11
Tecnóloga em Radiologia Empresa 11

CRTR 01788T
CRTR 08279T
CRTR 09113T
CRBM 5298

CRTR 09436T 

CRTR 08297N
CRTR 09261T

CRTR 014008N
CRTR 01122N
 CRTR 01045N
CRTR 08774T
CRTR 01165N

 CRTR 01112N
CRTR 00704N

CRTR 014008N
CRTR 01122N
CRTR 08774T
CRTR 00850N
CRTR 00840N

Juliano Spadoni  - folga referente ao feriado trabalhado em 04/03/25

- - P - P - - P - P - - P - P - - P - P -
M1 M1 - M1 - - M1 - M1 - - M1 - M1 - - M1 - M1 - -
T T - T - - T - T - - T - T - - T - T - -
- - - - P P - - - P P - - - P P P - - - -
- P - P - - - - P - - P P - - - - P - - -
- - P - - - - - - - P - - P - - - - P P -
- - - - - P P - P - - - - - - P P - - - P
- - - P - - - - - - - - - - - - - - - - -
P - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
T. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - P - - - P - - - - - - - - P
M P - - - - - - - M M M M M M M M M M M M
- - - - - - P - - - - - - P - - - - P - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - N - - - N - N - N - - N - - - N - -
- N - - - - N - - - N - - - - - - N - - -
- N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2 N2
- - - - - N - - N - - - - - - N - - - N -
N - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - N - N - - - - - - - N - - - N - - - N
- - - - - - - - - - - - - N - - - - - - -

96
54
66
96
96
84
96
72
12
9,6
36

103,2
84
12

108
60
96
60
12
96
36

Empresa 1 - ALPHA X RADIOLOGIA LTDA
Empresa 5 - CCM SERVIÇOS MÉDICOS
Empresa 6 - COMPTON RADIOLOGIA 
Empresa 7 - KC HUDINIK & CIA LTDA
Empresa 9 - JTS RADIOLOGIA
Empresa 10 - TN DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (M. DA ROCHA HUK & CIA LTDA)
Empresa 11 - ORION SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

P Plantão Diurno -  07 às 19 horas (12H)
N Plantão Noturno - 19 às  07 horas (12h)
M Manhã - 08 ás 12:48 (4h48) apoio burocrático
M1 Manhã - 07 ás 13:00 (6h)
T Tarde  - 13 às 19:00 (06h)
T. Tarde  - 13 às 17:48 horas
N2 -    Noite - 19:00 ás 23:48 apoio (4h48)


